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Highway and Transportation Results
Totalresponses336,

Reduced headcount 37%
Increased headcount 42%
No change 22%
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2. How many unfilled hourly craft osalariedpositions did you have on June 30, 2Z02Responses334 Salaried;
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3. How would you describe youcurrent situation in filling hourly craft or salaried positionsResponses330
Salaried;297 Craft



5. If yourfirm is having trouble fillinghourly craft positions, please indicate all the position types you are havi
trouble filling (Mark all that apply). Response812




6. If you are having a hard time filling available positions, what are the reason(s)? (Mark all that apply)
Responses:



8. Has your firm made changes in hiring, training or schedulim¢ghe past12 months?(Mark all that
apply) Responses331

TREI

9. Has your firmadjustedpay and/or benefits forhourly craft or salariedpersonnel in the @st 12 months?
(Mark all that apply) Response835




10. Whatimpacts onproject completion times, if any, is your firm experiencing®lérk all that apply)Responses:
334
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A 65%

None F 6%
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11. How have rising materiatosts affected your firm’s projects, if at all? (Mark all that appREsponses334



12. What impact, if any, are you experiencing with respect to upcoming or expected proje@tk all that
apply) Responses324

Projects were canceled, postponed, or scaled back du
increasing costs

Projects were canceled, postponed, or scaled back du_ 350
lengthening or uncertain completion times P70

Projects were canceled, postponed, or scaled back du
changes in demand/need
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There are more projects to bid on or projects have be

K D70
expanded in scope pr%

None of the above 19%
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13. How do expect your firm’s headcount to change in the next 12 months? (Mark all that applg¥ponses335

E—




14. How many total employees digour firm employ at all of its locations as of June 30, Z0Responses336



17.
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